
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 16/2015 ze dne 14. 4. 2015

Poskytnutí přípravných (podkladových) materiálů k zasedání zastupitelstva města, které se bude 
konat dne 30.04.2015, a které budou zastupitelé dostávat jako materiály tzv. „na stůl“. 

Vyřizoval Odbor organizační – 30.04.2015 osobní převzetí požadovaných materiálů.

Text odpovědi:

Dne 14.04.2015 obdržel Magistrát města Karviné, Odbor organizační, žádost o poskytnutí informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím“).

K Vaší žádosti zčásti Magistrát města Karviné informace poskytne a zčásti níže uvádí rozhodnutí 

o částečném odmítnutí žádosti s příslušným odůvodněním.

Poskytnutí informace se týká části Vaší žádosti ze dne 14.04.2015, v níž spolek požádal o poskytnutí 

přípravných (podkladových) materiálů k zasedání zastupitelstva města, které se bude konat dne 

30.04.2015, a které budou zastupitelé dostávat jako materiály tzv. „na stůl“. Částečné odmítnutí 

žádosti se týká poskytnutí osobních údajů o jednotlivých osobách, které jsou fyzickými osobami, 

vyloučením těchto údajů z poskytnutí informací (začerněním údajů na příslušných dokumentech).


